[image: ]
ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.09.2024
	№
	  219

                                г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением о проведении окружного смотра-конкурса «Ветеранское подворье-2024», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 28 мая 2024 года № 1420, протоколом заседания окружной конкурсной комиссии от 04 сентября 2014 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным подарком:
семью БАРБОЛИНЫХ Дмитрия Александровича и Татьяны Николаевны (д.Туфаново), занявшую 1 место в окружном смотре-конкурсе «Ветеранское подворье-2024»;
семью ПИТЕРЯКОВЫХ Владимира Сергеевича и Галины Васильевны (д.Рагозино), занявшую 2 место в окружном смотре-конкурсе «Ветеранское подворье-2024»;
ШАРАПОВУ Галину Вениаминовну (д.Юрово), занявшую 3 место в окружном смотре-конкурсе «Ветеранское подворье-2024»;
ГУСЕВУ Татьяну Анатольевну (х.Глубокое), победителя окружного смотра-конкурса «Ветеранское подворье-2024» в номинации «Лучшие цветоводы»;
семью АНТИПИНЫХ Ивана Ивановича и Татьяны Вениаминовны (г.Грязовец), победителей окружного смотра-конкурса «Ветеранское подворье-2024» в номинации «Лучшие огородники»;
семью ГОГЛЕВЫХ Александра Александровича и Светланы Клавдиевны (д.Хорошево), победителей окружного смотра-конкурса «Ветеранское подворье-2024» в номинации «Сохранение народных ремесел»;
семью КИСЕЛКИНЫХ Валерия Вениаминовича и Галины Павловны (д.Сеньга), победителей окружного смотра-конкурса «Ветеранское подворье-2024» в номинации «За сохранение лучших семейных традиций и воспитание детей через труд»;
семью ПЕТРОВЫХ Виктора Анатольевича и Ольги Александровны (х.Глубокое), победителей окружного смотра-конкурса «Ветеранское подворье-2024» в номинации «Самое благоустроенное подворье»;
семью РАССВЕТАЛОВЫХ Сергея Михайловича и Светланы Васильевны (д.Скородумка), победителей окружного смотра-конкурса «Ветеранское подворье-2024» в номинации «Лучшие птицеводы»;
семью ФРАНЦ Иосифа Дезидериевича и Людмилы Васильевны (д.Студенец), победителей окружного смотра-конкурса «Ветеранское подворье-2024» в номинации «Лучшие животноводы»;
ШАЛАШОВУ Нину Леонидовну (г.Грязовец), победителя окружного смотра-конкурса «Ветеранское подворье-2024» в номинации «Сохранение народных ремесел»;
ШЛЫК Любовь Павловну (п.Вохтога), победителя окружного смотра-конкурса «Ветеранское подворье-2024» в номинации «Лучшие садоводы»;
2. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа за участие в окружном смотре-конкурсе «Ветеранское подворье-2024»:
ВЕДРОВУ Антонину Павловну (д.Хорошево);
КОРСАКОВУ Наталью Дмитриевну (г.Грязовец);
семью ВАРШАВСКИХ Владимира Николаевича и Лии Валентиновны (с.Минькино);
семью ГРОН Сергея Валентиновича и Валентины Владимировны (г.Грязовец);
семью КРАЙНОВЫХ Александра Павловича и Ольги Борисовны (г.Грязовец);
[bookmark: _GoBack]СМИРНОВУ Антонину Вячеславовну (д.Жерноково).

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png